20/06/2023, 14:47 SEI/MPPI - 0510805 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=590916&infra_siste… 1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 2388/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando a solicitação contida no o Ofício 303/2023 contido no Procedimento de
Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0331.0016214/2023-51,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora LIA RAQUEL NEIVA NUNES, matrícula nº 113, para atuar como fiscal da
execução do contrato firmado entre a Procuradoria-Geral de Justiça, CNPJ:  05.805.924/0001-89, e a
empresa J L Rego Engenharia, CNPJ (MF): 19.843.595/0001-75 (contrato nº 29/2023/PGJ ), cujo objeto é
a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Engenharia de Segurança, Medicina do
Trabalho e Saúde Ocupacional para elaboração do LTCAT – Laudo Técnico das Condições Ambientais de
Trabalho.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 20 de junho de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 20/06/2023, às 14:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0510805 e o
código CRC D474AE2A.